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Microsoft Windows 10 Enterprise LTSB
2016

Cena brutto 389,00 zł

Cena netto 316,26 zł

Cena poprzednia 600,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X19-99481

Producent Microsoft

Komercyjny Tak

Opis produktu
Cyfrowa ESD Wersja LTSB
Polska (multilanguage) 32/64 Bit
Nowa, bezterminowa Dla domu, firm i instytucji
Otrzymacie Państwo:
- klucz do instalacji i aktywacji pełnej i legalnej wersji
- instrukcje instalacji i aktywacji
- Certyfikat CyberVip PDF

UWAGA: Przy wybraniu opcji nośnik pendrive doliczana jest usługa kurierska wraz z nośnikiem.

Windows 10 Enterprise LTSB jest specjalną wersją systemu Windows 10 umożliwiającą klientom biznesowym korzystanie z
aktualizacji swych funkcji. Przeznaczony jest dla niektórych systemów komputerowych, które przez lata wymagają aktualizacji
serwisowych, lecz nie korzystają z wielu aplikacji systemu Windows 10. Należą do nich ATMS, systemy w punktach sprzedaży
lub komputery kontrolujące sprzęt medyczny. Komputery takie zwykle wykonują tylko jedno konkretne i ważne zadanie.
Dlatego nie potrzebują aktualizacji funkcji istotnych dla klasycznego komputera biurowego. 

Stabilny i bezpieczny system operacyjny dla firm

Komputery z Windows 10 Enterprise LTSB powinny być jak najbardziej stabilne i zabezpieczone przed zagrożeniami
zewnętrznymi. Zmiany w interfejsie użytkownika nie mają większego znaczenia dla tych urządzeń. Z tych powodów model
licencjonowania LTSC lub LTSB uniemożliwia komputerom otrzymywanie aktualizacji cech wspólnych. Rejestrowane są tylko
regularne aktualizacje serwisowe zapewniające bezpieczeństwo. Jest to więc wersja Windows 10 bez aplikacji, sklepu, Cortana
i Edge. Windows 10 Enterprise LTSB nie jest więc systemem przeznaczonym do codziennego użytku biurowego. 

Wersja z długotrwałym wsparciem

LTSB oznacza „dział długoterminowego serwisowania”, gdyż jest to dział systemów operacyjnych Windows obsługiwany do 10
lat. Z tego 5 lat przypada na okres standardowy, a kolejne 5 lat można nabyć jako przedłużenie. W latach 2018/2019 nazwa
branży usługowej zostanie zmieniona na „Long Term Servicing Channel" (LTSC). W przeciwieństwie do „półrocznego kanału
serwisowania”, który jest powszechny w biurze, funkcje nigdy nie są aktualizacje za pośrednictwem LTSC. Zamiast tego nowa
wersja systemu operacyjnego LTSC jest wydawana co dwa do trzech lat. Użytkownicy mogą zdecydować, czy chcą dokonać
aktualizacji do tej wersji, czy też pozostać przy oryginalnie zakupionej wersji przez okres do 10 lat. Obciążenie pracą własnych
pracowników IT można zatem zminimalizować za pomocą Windows 10 Enterprise LTSB.

Smukła architektura systemu operacyjnego bez zbędnych aplikacji

Każda nowa wersja Windows 10 Enterprise LTSB będzie obsługiwać nowe procesory. Gwarantuje to „Standardowa Polityka
Wsparcia”, której dochowują uznani producenci systemów operacyjnych. W tym sensie zawsze będzie istniała wersja
biznesowego systemu operacyjnego pasującego do nowo opracowanych procesorów. Wersja LTSB ma te same funkcje, co
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wersja kanału serwisowego Windows 10 Enterprise przeznaczona na pół roku. Pominięto jednak aplikacje z komputerami PC
przeznaczonymi dla ludzi, takie jak Outlook Mail, Kalendarz, OneNote, Pogoda czy Wiadomości. System Windows 10 LTSC
zwiększa wydajność komputerów przeznaczonych na przykład do sterowania maszynami, systemów telefonicznych, systemów
wbudowanych w bankomatach lub kioskach. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Nośnik: Bez nośnika wysyłka Email , Pendrive, Kurier (+ 40,00 zł )
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